Il Rigas kauss

Riga, 7. - 8.2.2025

C 4

Kopvértéjums 2. diena 50m - meitenes

Girls, 2014 and younger

1. FOGELE Anna Aleksandra

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

50 Bu 37.17 282

BELOUSA Valerija

50Bk  41.05 232
PAVLOVICA Viktorija
50Bk 4168 222

. ANTENA Paula

50 Bk 43.06 201

. GOLUBEVA Milana

50 Bk 43.67 193

. VITOLA Elizabete

50 Bk 43.92 190

. GUBINA Jekaterina

50 Bk 45.87 166

. SAULITE Adele Greta

50 Bk 46.23 162

. SAJENKO Veronika

50 Bk 47.00 155

SISLOVA Evelina Anna
50 Bu 48.68 125

BREMMERE Gabriela

50Bk 5152 117
LEISKINA Linda
50Bk  52.88 108

PRANCANE Elza
50Bk 5475 98

LUDZISA Emma Emilija

50 Bk 54.98 96
SILE Greta
50 Bk 55.85 92

LAIPNIECE Monta
50 Bu 54.17 91

BATALAUSKA Erika
50 Bk 57.46 84

IVUSKANE Lasma

50 Bu 55.68 83
STRAUTA Mersedesa
50 Bk 1:05.58 57

14
50 Bk 4158 223

14
50 Bu 47.47 135
14
14
50 Bu 45.47 154
14
15
14
14
15
50 Bu -

15
50 Bk 43.35
14
15
50 Bu 56.55 80
16
14
16
14
14

15

17

Siguldas SS

PK Ogre

Ziepniekkalna peldbaseins

Olaines Sporta centrs

Olaines Sporta centrs

Kipsalas peldbaseins

Olaines Sporta centrs

RSS Ridzene-DSN

Olaines Sporta centrs

PS Riga

RSS Ridzene

PK Ogre

RSS Ridzene

RSS Ridzene

Kipsalas peldbaseins

RSS Ridzene-DSN

RSS Ridzene

RSS Ridzene-DSN

RSS Ridzene

282 1
232 1
222 1
201 1
193 1
190 1
166 1
162 1
155 1
125 1
117 1
108 1
98 1
96 1
92 1
91 1
84 1
83 1
57 1

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to PS Riga
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Il Rigas kauss
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Girls, YOB 2012 - 2013

1.

10.

11.

SEHOVCEVA Miloslava

50 Bk 36.51 330
. SCOKINA Ella
50 Bk 39.39 263

DREIMANE Laura

50 Bu 38.39 256
MAGNUSA Elza
50 Bk 40.34 245

. ASARE Marta

50 Bk 42.22 213

. SAJENKO Polina

50 Bk 42.87 204
. OZEGOVA Jekaterina
50 Bk 44.14 187
. VIDAUSKA Adina
50 Bu 44.34 166
BELASOVA Perle
50 Bk 46.65 158
REKE Elza
50 Bu 47.96 131
TALBERGA Luize
50 Bk 50.81 122

Girls, YOB 2010 - 2011

1.

10.

MONOKANDILOSE Darija
50Bk  33.27 437

. GURJEVA Varvara
50 Bk 34.09 406
. AVA Dace
50 Bu 34.61 349
BERZINA Undine
50 Bk 36.32 336

. ZEIMANE Emilija

50 Bu 35.31 329
. GRUBBE Gabriela
50 Bk 36.64 327

. GRINBERGA Elza

50 Bk 38.25 287

KRONGORNE Odrija
50 Bk 39.34 264

. ZITENKO Nikola

50 Bk 40.92 234

TIHOMIROVA Eva
50 Bk 56.51 89

12

50 Bu 39.09 242

12

13

50 Bk 39.98 251

13

13

13

12

13

13

13

13

10

10

10

11

11

11

11

10

10

10

Kipsalas peldbaseins

Kipsalas peldbaseins

PK Ogre

RSS Ridzene

RSS Ridzene-DSN

Olaines Sporta centrs

Kipsalas peldbaseins

RSS Ridzene

RSS Ridzene

RSS Ridzene

RSS Ridzene-DSN

Kipsalas peldbaseins

PK Ogre

Adazu BJSS

Siguldas SS

Olaines Sporta centrs

RSS Ridzene-DSN

Siguldas SS

RSS Ridzene-DSN

Olaines Sporta centrs

BJ para sporta apvieniba

330 1
263 1
256 1
245 1
213 1
204 1
187 1
166 1
158 1
131 1
122 1
437 1
406 1
349 1
336 1
329 1
327 1
287 1
264 1
234 1

89 1

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to PS Riga
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Il Rigas kauss

Riga, 7. - 8.2.2025

C 4

Girls, YOB 2008 - 2009
1. RODIONOVA Arina

50 Bk 32.16 483
2. GULBE Liva
50 Bu 31.18 478

3. SIRMA Dzenifera
50 Bk 34.42 394

4. BEGEBA-LATININA Darja

50 Bk 35.35 364

5. MARTIROSYAN Aleksandra

50 Bk 35.39 363

6. SEMJONOVA Adriana
50 Bu 34.67 347

Women, 2007 and older

1. KLAVA Evelina
50 Bu 30.05 534

2. SMIRNOVA Jekaterina
50 Bu 30.47 512

3. POLE Daniela
50 Bu 32.04 440

4. BANNIKOVA Viktorija
50 Bu 32.44 424

5. BRANTKALNE Elina
50 Bu 32.87 408

6. KOMOVA Anna
50 Bu 33.45 387

7. NAGOBADE Nora
50 Bk 34.76 383

8. VILKENA Elina
50 Bk 35.35 364

08

50 Bu 31.29 473

08

08

08

09

50 Bu 35.01 337

09

07

05

07

07

07

07

07

06

Augsdaugavas NSS

RSS Ridzene-DSN

RSS Ridzene

RSS Ridzene-ZOL

Kipsalas peldbaseins

Olaines Sporta centrs

RSS Ridzene-DSN

SK Delfins

RSS Ridzene-ZOL

RSS Ridzene

Adazu BJSS

RSS Ridzene-DSN

RSS Ridzene-DSN

Olaines Sporta centrs

483 1
478 1
394 1
364 1
363 1
347 1
534 1
512 1
440 1
424 1
408 1
387 1
383 1
364 1

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to PS Riga
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